
NA REPUBLICA DEL ECUADOR —* RESOLUCION No. 0 0 05 4 B. 7 

  

DecrurENDEnCA DE COMPAÑIAS 2 mm 0033000 
OTTON MORAN RAMIMEZ .  . DAD 19, 

/ INTENDENTE JURIDICO DE N 
/ LA OFICINA DE GUAYAQUIL; 

E 

eo ia FONSIDERANDO > . - 

E ek 16 de octubre de 2000, sé ha otorgada ante el Notario Décimo Sópt cantón Guayaquil, la escritura 
del capital de sucres a dólares de los Estadós Unidos de América /aumento del capital y retorma 

dal estando de la compañía INMOBILIARIA FEMELCA C.A.; y 
or 0) DL 

QUE el señor abogado Jimmy Pazmifo Pareja/ha prosentado copias de dia escritura; la misma que reno los 
requisitos de ley; 

QUE el Depestamonto iio de Compañías, ha emitido informe favorable para la aprobación solicitada; 
Co AO 

En ejercicio de las atribuciones dulexjattis. por dFeeñor Superintendente de Compañías mediante Resoluciones 
Nos. ADM-98217 de octubre 8 de 1996; Y -ÚNI-98-044: del:28 96 febrero de 1996; . 

RESUELVE:, 

ARTÍCULO PRIMERO.-APROBAR: a) “ conversión del capital de la compañia INMOBILIAHIA FERELCA C.A.; / 
de sucres a dólares de los Estados Unidos de América, b) el aumento del capital suecrito por QUINIENTOS SETENTA 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CON SESENTA Y CUATRO CENTAVOS DE DOLARES, dividido 
en CATORCE MIL DOSCIENTAS SESENTA Y SEIS acciones de CUATRO CENTAVOS DE DOLAR, cada una de elias; 
y, 0) la refornía del astatuto constante er la referida sécritura. >>. a AA / 

. - . INTE 4 ' » fl > y F 

ARTÍCULO SEGUNDO - DISPONER que el ÑOS Dáclino Séptimo del cartón Guayaquil, al margen de la 
matriz de ta escritura pública que se apruebe, tome nota del contenido de la presente Resgitiaión y diente razón de esta 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantll del cartón Gueyaqui: a) Insoa la rtorida, Y, 
escritura pública junto con la presente Resolución, archive una copla de dicha escritura y devuelva las restantes con la 

razón de la Inscripción que se ordena; y, D) cumpla ¡pp demás proseripsiones contenidas en la Loy de Registro. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER dig bl 'Mdtarió Quinto dp! cantón Guayaquii, ancte al margen de la matriz 
de la escritura pública del 4 de noviembre des 11 7 polvta cual so t ta compañía en referencia, que ha procedido 

a convertir el capital de sucres a dólares de los Estados Unidos de América, aumentar su capital y a reformer su estatuto, 
mediento la escritura pública que se aprueba por la presente Resotución y siente razón de esta anotación... 

ARTICULO QUINTO.- o en 
uno de los periódicos de mayor circulación en el domicillo principal de la Compañía. cero 
entregarse a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 7 e 

COMUNIQUESE.- pony a pa ai NS cs 
A, 
ds tu. 

Ottón Morán Ramírez 

INTENDENTE JURIDICO DE 
LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

ORUMESD.- | 

Exp. No. 9180 

i 

O
S



> 

CERTIFICO: Quo « con fe hs" de hoy, queda inscrita la presente 

a foja: 5 12%. > número E 3. -34S dd Registro HédO * ant tido bajo 

o 

fúúmero € g (6_ del ? Eepertodo Codo, + de “Haag doi 

Pesolución 

  

) o o 
v 

  

DRA. NORMA - PLAZA! DE GARCIA 
_ REGISTRADORA MERCANTIL 
* SEL CANTON, GUATAQUIÉ 

 


